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Vertailuluvut viittaavat helmi–huhtikuuhun 2007, ellei toisin ole mainittu. 
 
 
TAMRO-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS / HELMI–HUHTIKUU 2008 

 
– Tamro-konsernin liikevaihto helmi–huhtikuussa 2008 oli 1 387 (1 352) miljoonaa euroa. 
Liikevaihto kasvoi edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna 2,6 prosenttia.    
– Konsernin tulos ennen veroja oli 34 (31) miljoonaa euroa, ja tulos kasvoi 7,7 prosenttia. 
Liikevoittomarginaali oli 2,3 (2,2) prosenttia. 
– Konsernin markkinakasvu on ollut odotettua maltillisempaa hintojen laskun ja viranomaisten 
useissa konsernin toimintamaissa tekemien toimien vuoksi. 
 
“On aiempaa vaikeampaa ennustaa, miten lääkkeiden jakelu tulevaisuudessa tapahtuu. Sekä 
kansallisella että Euroopan tasolla käydään keskustelua uusista toimintamalleista, jotka haastavat 
nykyiset jakelujärjestelmät. Ruotsi on tyypillinen esimerkki tästä kehityksestä. Tamro käyttää 
huomattavia resursseja varmistaakseen, että muutokset hallitaan menestyksekkäästi ja että sekä 
toimitusketjun turvallisuus että tehokkuus säilyvät nykyisellä korkealla tasollaan”, Tamron 
konsernijohtaja Jo Langmoen sanoo. 
 
Toimintaympäristö  
 
Pohjoismaiset lääkemarkkinat kasvoivat helmi–huhtikuussa 2008 keskimäärin noin  
6 prosenttia. Baltian markkinoiden kasvu jatkui kaksinumeroisena Virossa, mutta pieneni 
merkittävästi Latviassa ja Liettuassa. Näille markkinoille on tunnusomaista korkea inflaatio ja 
epävakaa talouskasvu. Myös lääkkeiden kulutus ja korvattavuuskäytännöt ovat näillä markkinoilla 
EU:n keskimääräisen tason alapuolella.  
 
Liiketoimintakatsaukset 
 
Tamro Ruotsi  
 
Ruotsissa kokonaislääkemyynti helmi–huhtikuussa 2008 oli apteekin ostohinnoin laskettuna (PPP) 
776 (736) miljoonaa euroa. Myynti kasvoi edellisvuoteen verrattuna kiintein valuuttakurssein 
laskettuna (CER) 5,5 prosenttia.  
 
Tamro Ruotsin liikevaihto helmi–huhtikuussa 2008 oli 388 (429) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 
9,7 prosenttia edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Tämä lasku johtuu eräitä konsernin 
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tavarantoimittajia koskevista kirjaus- ja raportointimuutoksista. Tamron keskimääräinen 
markkinaosuus helmi–huhtikuussa oli 53 prosenttia.  
 
Ruotsin apteekkimarkkinat vapautuvat valtion omistaman Apoteket AB:n apteekkimonopolista 
vuoden 2009 alusta ja aihe on edelleen poliittisen agendan kärjessä. On ehdotettu, että ainakin puolet 
nykyisistä 900 apteekista myytäisiin kansainvälisille ketjuille 80–100 apteekin ryhmissä. Yksityisillä 
apteekkareilla sen sijaan olisi mahdollisuus ostaa yksittäisiä apteekkeja.   
 
Ruotsin hallitus keskustelee myös uudesta lainsäädännöstä, jotta apteekkimarkkinoiden uusien 
tulokkaiden puolueeton kilpailu saadaan varmistettua. Yksityistämisen odotetaan tuovan 
apteekkisektorille tervettä kilpailua niin apteekkien palvelun tehokkuuteen kuin aukioloaikoihinkin.  
 
Tamro Ruotsin osuus konsernin liikevaihdosta oli 28 prosenttia, ja Tamro Ruotsissa työskenteli 
helmi–huhtikuussa 2008 keskimäärin 438 (428) henkilöä.  
  
Nomeco, Tanska 
 
Kokonaislääkemarkkinat kasvoivat Tanskassa melko hitaasti vuoden 2008 ensimmäisten kolmen 
kuukauden aikana. Helmi–huhtikuussa 2008 konsernin lääkemyynti tukkukauppojen kautta oli 
yhteensä 318 (304) miljoonaa euroa (PPP), ja se kasvoi 4,6 prosenttia (CER) edellisen vuoden 
vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.  
 

Nomecon liikevaihto helmi–huhtikuussa oli 398 (356) miljoonaa euroa, ja se kasvoi 12 prosenttia 
edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Nomeco säilytti vahvan asemansa Tanskan 
markkinoilla: yhtiön keskimääräinen markkinaosuus oli 73 prosenttia.  

Nomecon HealthCare Logistics Division -ryhmä osoittaa edelleen vahvaa kasvua. Kasvu johtuu  
lisäpalveluista, kuten lääkenäytejakelusta, kliinisten tutkimuslääkkeiden käsittelemisestä sekä 
lääkkeiden uudelleen pakkaamisesta. Lisäksi online-sovellusten välityksellä suoritettavasta sähköisestä 
tiedonvaihdosta on tullut yhä tärkeämpi osa lääketeollisuuden kanssa tehtävää yhteistyötä.   

Nomecon VMI-järjestelmä herättää edelleen kiinnostusta. Nomeco hallinnoi VMI-järjestelmän 
piiriin kuuluvien apteekkien myyntiennusteita ja täydentää apteekkien varastoa automaattisesti 
myyntilukujen perusteella. Suurin osa Tanskan apteekeista hyödyntää VMI-järjestelmän 
käyttömahdollisuutta.  

Nomecon osuus konsernin liikevaihdosta oli 29 prosenttia, ja Nomecossa työskenteli helmi–
huhtikuussa 2008 keskimäärin 630 (594) henkilöä. 
 
Tamro Suomi 
 
Kokonaislääkemyynti Suomessa helmi–huhtikuussa 2008 oli 481 (444) miljoonaa euroa (PPP) eli 6,6 
prosenttia enemmän kuin vastaavalla ajanjaksolla vuonna 2007. Myynti oli hieman odotettua 
korkeampaa. Myynnin kasvuun vaikutti pääasiassa lääkkeiden myynnin yleinen markkinakehitys.     
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Tamro Suomen liikevaihto helmi–huhtikuussa 2008 oli 259 (242) miljoonaa euroa, ja se kasvoi 7,2 
prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.  
 
Katsauskauden aikana Tamro Suomi aloitti Vantaan keskusvaraston uudelleenjärjestelyt. Projektin 
avulla tehostetaan saapuvan tavaran käsittelyä ja läpimenoa varaston järjestelmässä.   
 
Tamro Suomi lanseerasi neljä uutta tuotetta apteekeissa myytävään Elivo-tuoteperheeseensä 
huhtikuun 2008 alussa. Elivo-tuoteryhmään kuuluu nyt 22 erilaista hyvinvointi- ja hygieniatuotetta.   
 
Tamro Suomen keskimääräinen markkinaosuus oli 52,2 prosenttia, joka on 1,5 prosenttia pienempi 
kuin vastaavalla ajanjaksolla edellisvuonna. Markkinaosuuden pienentyminen johtuu 
päämiessuhteissa tapahtuneista muutoksista.  
 
Tamro Suomen osuus konsernin liikevaihdosta säilyi 19 prosentissa, ja helmi–huhtikuussa Tamro 
Suomessa työskenteli keskimäärin 324 (330) henkilöä.  
 
Apokjeden, Norja 
 
Norjan kokonaislääkemyynti kasvoi helmi–huhtikuussa 3,7 prosenttia (CER), ja kokonaislääkemyynti 
oli 406 (392) miljoonaa euroa (PPP). Kasvu johtui pääasiassa lisääntyneestä asiakasmäärästä ja 
voimakkaasta kulutustavarapuolen kasvusta.    
 
Apokjeden-ryhmän helmi–huhtikuun konsolidoitu myynti tukku- ja vähittäiskaupassa kasvoi 6,5 
prosenttia eli 188 (176) miljoonaan euroon. Tämä myynnin kasvu johtui pääasiassa apteekkikäyntien 
ja reseptimäärien lisääntymisestä. Apokjedenin vähittäismarkkinaosuus, pois lukien sairaalat ja 
sairaala-apteekit, oli 36 prosenttia.   
 
Apokjeden avasi kolme uutta apteekkia helmi–huhtikuussa 2008. Apteekkihenkilöstön rekrytointi on 
edelleen haastavaa, vaikka avoimien paikkojen määrä onkin vähentynyt huomattavasti. Uudet 
toimenpiteet apteekkihenkilöstön rekrytoimiseksi ulkomailta ovat olleet menestyksekkäitä.  
 
Norjan asiakasbarometri tutkii 189 yrityksen asiakastyytyväisyyttä yli 30:ltä eri teollisuuden alalta. 
Vuonna 2008 Apotek 1 oli vertailussa sijalla 5 (6), joka on korkein sijoitus apteekkiketjujen 
keskuudessa.    
 
Apokjedenin osuus konsernin liikevaihdosta helmi–huhtikuussa oli 14 prosenttia, ja ryhmä työllisti 
2 008  (1 855) henkilöä.  
 
Tamro Viro  
 
Helmi-huhtikuussa 2008 Tamro Viron kokonaislääkemyynti apteekin ostohinnoin laskettuna (PPP) 
oli 49 miljoonaa euroa (765 EEK), ja se kasvoi noin 15 prosenttia viime vuoden vastaavaan 
ajanjaksoon verrattuna. Kokonaislääkemyynnin kasvuun vaikuttivat keskeisesti valtion lisääntynyt 
taloudellinen panostus terveydenhuoltoon sekä optimistiset talousennusteet.  
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Tamron liikevaihto Virossa oli helmi–huhtikuussa 20 (17) miljoonaa euroa. Apteek1 säilytti 
asemansa Viron suurimpana apteekkiketjuna 186:lla toimipisteellään. Luvussa ovat mukana sekä 
Tamron kokonaan omistamat apteekit että ketjun jäsenapteekit.  
 
Viron sosiaaliministeriö harkitsee mahdollisuutta hyväksyä käsikauppalääkkeiden sähköinen 
vähittäismyynti. Reseptilääkkeitä sen sijaan voisi ostaa Internet-apteekista sähköisen reseptin 
varmennuttua. Ministeriö esitti online-apteekki-suunnitelman hallituksen hyväksyttäväksi vuoden 
2008 ensimmäisella vuosineljänneksellä.   
 
Sosiaaliministeriö saattaa hyväksyä myös lakimuutoksen, joka poistaisi tämänhetkiset rajoitukset 
perustaa uusia apteekkeja. Muutokset tullevat voimaan vuoden 2008 lopussa tai vuoden 2009 alussa.  
 
Tamron liikevaihto Virossa edustaa noin 1,5 prosenttia konsernin liikevaihdosta, ja Tamro Virossa 
työskenteli helmi–huhtikuussa 2008 keskimäärin 305 (269) henkilöä.  
 
Tamro Latvia  
 
Latvian lääkemarkkinat kasvoivat tilikauden kolmen ensimmäisen kuukauden aikana viisi prosenttia, 
ja kokonaislääkemyynti oli 69 (66) miljoonaa euroa (PPP).  Markkinoiden kasvuun vaikuttivat 
pääasiassa lääkkeiden hintojen nousu sekä apteekeille kohdistetun korvattavien lääkkeiden myynnin 
huomattava lisääntyminen.  
  
Tamron liikevaihto Latviassa oli helmi–huhtikuussa 31 (30) miljoonaa euroa. Tamron 
markkinaosuus Latvian lääketukkumarkkinoilla oli noin 23 prosenttia. Tamro Latvian oman 
apteekkiketjun ja sen jäsenapteekkien keskimääräinen markkinaosuus vähittäiskaupasta oli 26 
prosenttia helmi–huhtikuussa 2008.  
 
Tamro Latvia säilytti vakaan asemansa markkinoilla huolimatta aiempaa hitaammasta kasvusta ja 
kovasta kilpailusta vuoden 2008 ensimmäisten kuukausien aikana. Yleinen farmaseuttipula Latviassa 
aiheutti paineita Latvian vähittäismyynnin kehitykselle, mutta vaikea tilanne tasaantui katsauskauden 
aikana.    
 
Latvian hallitus on julkistanut terveysministeriön laatiman kansallisen lääkepolitiikan ja siihen liittyvät 
lakimuutokset. Ne koskevat lääkehoitoa, lääkkeiden hankintaa ja eläinlääkkeitä. Uudet lait 
yhtenäistävät esimerkiksi lääkevalmisteiden palvelujentarjonnan ja määrittävät korvausjärjestelmän 
perusteet. On odotettavissa, että terveysministeriö valmistelee lain vuoden 2008 loppuun mennessä.  
 
Tamro Latvia jatkaa Aptieka 1 -kumppanuusohjelmaa apteekkien kanssa lisätäkseen 
asiakastyytyväisyyttä ja  
-uskollisuutta. Vähittäiskauppapuolella Tamro Latvia keskittyy vahvistamaan markkina-
asemaansa uusilla apteekkiostoilla.  
 
Tamro Latvian osuus konsernin liikevaihdosta säilyi helmi–huhtikuussa kahdessa prosentissa, ja 
Tamro Latviassa työskenteli tuolloin keskimäärin 394 (357) henkilöä. 



 
 

 

  
 
  

5

 
Tamro Liettua 
 
Helmi–huhtikuussa 2008 Liettuan lääkemarkkinat kasvoivat 4,5 prosenttia, ja niiden arvo oli 
yhteensä 110,3 (105,6) miljoonaa euroa (PPP). Markkinoiden kasvua pienensivät kolmen prosentin 
volyymin lasku ja 7,5 prosentin hinnannousu. Negatiivinen markkinakehitys johtuu pääasiassa 
lievästä influenssakaudesta ja tilapäisestä lääkkeiden kulutuksen vähenemisestä. 
 
Tamro Liettuan liikevaihto oli helmi–huhtikuussa 27 (26) miljoonaa euroa, ja se kasvoi edelliseen 
katsaukseen verrattuna 4 prosenttia. Tamron markkinaosuus Liettuan lääketukkumarkkinoista laski 
helmi–huhtikuussa 18 prosenttiin. Tilanne on seurausta kilpailevan lääketukkukaupan 
laajentumisesta: markkinoiden keskittyminen tekee tukkukappojen välisen kilpailun erittäin kireäksi.  
 
Tamro Liettuan osuus vähittäismarkkinasta oli 6 prosenttia. Apteekkien välinen kireä kilpailu sekä 
korkeat henkilöstökulut vaikuttavat kannattavuuteen koko lääkkeiden vähittäiskauppasektorilla.  
 
Tamro Liettuan osuus konsernin liikevaihdosta oli 2 prosenttia, ja Liettuan-toiminnot työllistivät 
keskimäärin 383 (408) henkilöä.   
 
Phoenix Pharma Polska, Puola 
 
Vuoden 2008 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana lääkkeiden kokonaismyynti apteekeille ja 
sairaaloille kasvoi noin 8,2 prosenttia edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna, ja se oli 1 579 
miljoonaa euroa.  
 
Yrityksen liikevaihto helmi–huhtikuussa oli 93 (89) miljoonaa euroa, ja tukkumyynnin 
markkinaosuus erittäin kilpaillulla markkinalla oli kolme prosenttia.   
 
Lääkemarkkinoita seuraavat analyytikot odottavat markkinakasvun laskevan terveysministeriön 
korvauspolitiikan vuoksi, sillä se suosii budjettikuluja alentavia halvempia lääkkeitä.   
 
Terveysministeriö esitteli alustavasti uuden korvauskäytäntöpolitiikan, jonka tavoitteena on alentaa 
reseptilääkkeiden hintoja. Tällä raportointikaudella ministeriö julkisti lääke- ja lääkinnällisten aineiden 
listan joko osittain tai kokonaan korvattavista tuotteista yhdessä eri lääkeryhmien 
korvattavuuslukujen kanssa.  
 
Raportointikaudella Phoenix Pharma Polska laajensi toimintaansa vähittäiskauppasektorille ostamalla 
17 apteekkia (ryhmiteltynä kolmeen eri yksikköön). Oston jälkeen yrityksen voimavarat on keskitetty 
hiljattain hankittujen apteekkien integroimiseen osaksi Phoenix Pharma Polskaa. Lisäksi voimavaroja 
on keskitetty toimintoihin perehtymiseen sekä niiden yhdistämiseen osaksi Phoenix Pharma Polskan 
prosesseja ja toimintoja.  
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Phoenix Pharma Polskan yhteenlaskettu liikevaihto helmi–huhtikuussa 2008 oli 7 prosenttia 
konsernin liikevaihdosta, ja yhtiössä työskenteli keskimäärin 380 (355) henkilöä. 
 
Konsernin tuloskehitys  
 
Helmi–huhtikuu 
 
Konsernin liikevaihto helmi–huhtikuussa 2008 oli 1 387 (1 352) miljoonaa euroa, ja se kasvoi 
edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna 2,6 prosenttia.  
 
Konsernin liikevoitto helmi–huhtikuussa oli 34 (31) miljoonaa euroa, ja liikevoittomarginaali oli 2,4 
(2,3) prosenttia. Tilikauden voitto ennen veroja oli 31 (30) miljoonaa euroa eli 6,4 prosenttia 
ennemmän kuin vastaavalla ajanjaksolla vuonna 2008. Tilikauden voitto helmi–huhtikuussa 2008 oli 
23 (22) miljoonaa euroa, ja se kasvoi 0,9 prosenttia. Oman pääoman tuotto oli 28,9 (23,2) prosenttia 
ja omavaraisuusaste 20,6 (29,7) prosenttia.Omavaraisuusasteen lasku johtuu osingonjaosta.  
 
Investoinnit 
 
Bruttoinvestoinnit helmi–huhtikuussa 2008 olivat 8 (6) miljoonaa euroa. Investoinnit 
suuntautuivat pääasiassa operatiiviseen toimintaan ja vähittäismyyntisektorille.  
 
Rahoitus 
 
Konsernin rahoitusasema säilyi vahvana tilivuoden ensimmäisellä neljänneksellä. 
 
Korollinen nettovelka kasvoi tilivuoden 2007/08 lopun 11 miljoonasta eurosta huhtikuun lopun 130 
(126) miljoonaan euroon. Muutoksen taustalla on myytyjen saatavien määrän väheneminen edellisen 
tilikauden lopun 190 miljoonasta eurosta huhtikuun 2008 lopun 68 (76) miljoonaan euroon. 
Efektiivinen nettovelka, joka sisältää 68 (76) miljoonan euron myydyt saatavat, oli 198 (201) 
miljoonaa euroa.  
 
Kassa- ja likvidit varat lisääntyivät 21 (9) miljoonaan euroon. Huhtikuun lopussa käyttämätön limiitti 
konsernin pääyhteistyöpankkien kanssa sovituissa valmiusluottojärjestelyissä oli 200 (200) miljoonaa 
euroa. Saatavien käyttämätön limiitti arvopaperistamisohjelmissa oli 177 (166) miljoonaa euroa. 
 
Rahoituskulut ja -tuotot olivat yhteensä –2 (–2) miljoonaa euroa vuoden ensimmäisellä 
neljänneksellä. Korkojen nousu ja jatkuva epävarmuus kansainvälisillä luottomarkkinoilla tulevat 
vuositasolla mitattuna vaikuttamaan negatiivisesti rahoituskuluihin. Nettovelkaantumisaste kasvoi 45 
(32) prosenttiin johtuen osingonjaosta. 
   
Vapaa kassavirta ja nettokäyttöpääoma 
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Operatiivinen kassavirta ennen nettokäyttöpääoman muutoksia ja investointeja kasvoi ensimmäisellä 
vuosineljänneksellä 33 (30) miljoonaan euroon. Nettokäyttöpääoman muutos sai aikaan –148 (–157) 
miljoonan euron kassavirran. Nettoinvestoinnit olivat tilivuoden ensimmäisellä neljänneksellä –5  
(–1) miljoonaa euroa, ja vapaa kassavirta vastaavana aikana oli –120 (–128) miljoonaa euroa.      
Nettokäyttöpääoma kasvoi tilivuoden 2007/08 lopun 16 miljoonasta eurosta huhtikuun lopun 161 
(198) miljoonaan euroon.  
 
Henkilöstö   
 
Tamro-konsernin palveluksessa työskenteli raportointikauden lopussa 5 007 (4 631) henkilöä. Heistä 
2 643 (2 427) työskenteli apteekeissa ja 2 364 (2 204) tukkukaupassa ja hallinnossa.   
 
Tamron yhtiökokouksen päätökset  
 
Päätettiin, että hallitukseen kuuluu 8 jäsentä. Valittiin seuraavalle toimikaudelle uudelleen 
puheenjohtajaksi Bernd Scheifele, sekä uudelleen hallituksen jäseniksi Mikael von Frenckell, 
Matti Elovaara, Lorenz Näger, Reinhard Rupp, ja Reimund Pohl, ja uusiksi jäseniksi samalle 
toimikaudelle Hans-Ulrich Kummer ja Øyvind Winther.  
 
Valittiin uudelleen tilintarkastajaksi tilikaudelle 1.2.2008– 31.1.2009 KHT-yhteisö Ernst & Young Oy 
ja KHT Anna-Maija Simola. 
 
Loppuvuoden 2008/09 näkymät 
 

Ruotsin apteekkimonopolin purkaminen vaikuttaa voimakkaasti markkinakehitykseen ja Tamron 
toimintaan, vaikka vaikutukset kohdistuvatkin pääasiassa vasta seuraavalle tilikaudelle 2009/10. 
Epävarma talouskehitys hidastaa markkinakasvua joillakin Tamron markkinoilla. Siitä 
huolimatta Tamro odottaa loppuvuoden kehityksen pysyvän edellisen vuoden tasolla tai 
paranevan viimevuotisesta. Tästä kuuluu kiitos erinomaiselle operatiiviselle toiminnalle ja 
kustannustehokkuudelle.    

Asiakkaat ovat Tamron strategian ydin. Tamro toivookin entistä paremman asiakasuskollisuuden 
auttavan yhtiötä myös jatkossa säilyttämään asemansa Pohjoismaiden johtavana lääkkeiden 
tukku- ja vähittäisjakelijana.        

Osavuosikatsauksen lukuja ei ole tilintarkastettu. 
 
Tamro Oyj 
Hallitus 
  
Lisätietoja antavat                                                         
– konsernijohtaja Jo Langmoen, puh. 020 445 4050 
– talousjohtaja Lars Birkeland, puh. 020 445 4057 
– viestintäjohtaja Terhi Kivinen, puh. 020 445 4001. 
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Tämä osavuosikatsaus on julkaistu verkko-osavuosikatsauksena Tamron verkkosivuilla 
osoitteessa http://www.tamro.com. 
 
TAMRO OYJ 
 
Terhi Kivinen 
viestintäjohtaja  
Konserniviestintä, puh. 020 445 4001 tai 050 301 3725, sähköposti terhi.kivinen@tamro.com 
 
LIITTEET 
Konsernin tuloslaskelma  
Konsernin tase 
Konsernin kassavirta 
Konsernin avainluvut 
Liikevaihto liiketoimintayksiköittäin 
Vastuusitoumukset 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONSERNIN TULOSLASKELMA 
 2/08-4/08 2/07-4/07 Muutos 2/07-1/08 

(milj. euroa) 2008 2007 % 2007 
Liikevaihto 1 387,2 1 352,3 2,6 5 605,2 
Liiketoiminnan muut tuotot 1,7 3,0 -43,3 3,6 
Materiaalit ja palvelut -1 265,8 -1 244,0 1,8 -5 144,2 
Henkilöstökulut -54,7 -48,4 13,0 -211,3 
Poistot ja arvonalentumiset -8,6 -8,6 0,0 -32,3 
Liiketoiminnan muut kulut -26,1 -23,0 13,5 -98,6 
Liikevoitto 33,7 31,3 7,7 122,4 
Rahoituksen tuotot ja kulut -2,3 -1,8 27,8 -1,9 
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta 0,0 0,0 - 0,3 
Voitto ennen veroja 31,4 29,5 6,4 120,8 
Tuloverot -8,8 -7,2 22,2 -31,9 
Vähemmistön osuus -0,1 0,0 - -0,1 
Tilikauden voitto 22,5 22,3 0,9 88,8 
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KONSERNIN TASE 
30.4. 30.4. 31.1.

(milj. euroa) 2008 2007 2008
Vastaavaa       
Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet 327,1 314,4 322,9
Pitkäaikaiset sijoitukset 15,4 17,4 17,5
Vaihto-omaisuus 405,9 389,1 391,7
Saamiset 640,4 600,8 504,6
Likvidit varat ja lyhytaikaiset sijoitukset 21,2 9,3 38,6
 1 410,0 1 331,0 1 275,3
Vastattavaa       
Oma pääoma 289,1 395,7 335,9
Vähemmistöosuudet 1,0 0,2 0,3
Pakolliset varaukset 1,4 1,9 1,6
Pitkäaikaiset velat 28,8 28,3 28,7
Lyhytaikaiset velat 1 089,7 904,9 908,8
        
Taseen loppusumma 1 410,0 1 331,0 1 275,3

 
 KONSERNIN KASSAVIRTA 

2/08-4/08 2/07-4/07 Muutos 2/07-1/08
(milj. euroa) 2008 2007 % 2007
Liikevoitto 33,7 31,3 7,7 121,3
Poistot, arvonalennukset ja muut korjaukset 8,6 8,6 0,0 32,1
Rahoituksen tuotot ja kulut -0,9 -1,9 -52,6 -4,4
Muut tuotot ja kulut -1,9 -3,1 -38,7 2,4
Verot -6,8 -5,0 36,0 -14,1
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutoksia 32,7 29,9 9,4 137,3
          
Käyttöpääoman muutos -147,7 -157,3 -6,1 10,5
          
Liiketoiminnan rahavirta -115,0 -127,4 -9,7 147,8
          
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin 
 hyödykkeisiin -7,7 -6,2 24,2 -37,1
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden sekä 
 sijoitusten myynnit 2,4 5,5 -56,4 5,3
Investointien rahavirta -5,3 -0,7 657,1 -31,8
          
Vapaa kassavirta -120,3 -128,1 -6,1 116,0
       
Lainojen muutos ja muut rahoituserät 102,8 82,0 25,4 -6,9
Osingot 0,0 0,0 - -125,9
Muuntoerot ja muut muutokset 0,0 0,2 -100,0 0,1
Rahoituksen rahavirta 102,8 82,2 25,1 -132,7
          
Likvidien varojen muutos -17,5 -45,9 -61,9 -16,7
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KONSERNIN AVAINLUVUT 
 2/08-4/08 2/07-4/07 Muutos 2/07-1/08

(milj. euroa) 2008 2007 % 2007
Liikevoitto, % 2,4 2,3   2,2
Voittomarginaali, % 2,3 2,2   2,2
Sijoitetun pääoman tuotto, % 33,3 26,7   32,0
Oman pääoman tuotto, % 28,9 23,2   25,1
         
Investoinnit, milj. € 7,7 6,2 24,2 37,1
Vapaa kassavirta, milj. € -120,3 -128,1 -6,1 116,0
Sijoitettu pääoma, milj. € 413,5 478,4 -13,6 405,8
Nettokäyttöpääoma, milj. € 160,8 198,3 -18,9 16,1
Korolliset nettovelat, milj. € 130,1 125,5 3,6 10,8
Velkaantumisaste, % 44,8 31,7   3,2
Omavaraisuusaste, % 20,6 29,7   26,4
         
Osakemäärä lopussa, milj. kpl* 114,5 114,5 0,0 114,5
Osakemäärä keskimäärin, milj. kpl* 114,5 114,5 0,0 114,5
Tulos per osake, €* 0,20 0,19 2,7 0,78
Oma pääoma per osake, €* 2,53 3,46 -26,8 2,94
Henkilöstö keskimäärin 4 896 4 618 6,0 4 736
* omat osakkeet vähennetty  

                                                          
 

LIIKEVAIHTO YKSIKÖITTÄIN 
 2/08-4/08 2/07-4/07 Muutos 2/07-1/08 

(milj. euroa) 2008 2007 % 2007 
Tamro Ruotsi 387,6 429,4 -9,7 1685,7 
Nomeco, Tanska  398,2 355,6 12,0 1526,1 
Tamro Suomi 258,9 241,6 7,2 1032,4 
Apokjeden, Norja 187,7 176,3 6,5 765,5 
Tamro Viro 20,4 17,1 19,3 70,4 
Tamro Latvia 30,6 30,0 2,0 117,6 
Tamro Liettua 26,6 25,7 3,5 101,5 
PHOENIX Pharma Polska, Puola 93,4 88,8 5,2 362,7 
Muu ja konsernin sisäinen -16,2 -12,2 32,8 -56,7 
Konserni yhteensä 1 387,2 1 352,3 2,6 5 605,2 

 
 

 MUUT VASTUUT 
30.4. 30.4. 31.1. 

(milj. euroa) 2008 2007 2008 
Kiinteistökiinnitykset 0,8 0,8 0,8 
Takaukset muiden puolesta 0,3 0,5 0,3 
Muut vastuut 79,3 43,1 81,6 
 80,4 44,4 82,7 
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JOHDANNAISSOPIMUKSET 

30.4. 30.4. 31.1. 
(milj. euroa) 2008 2007 2008 
Johdannaissopimukset - nimellisarvot       
Valuuttajohdannaiset       
Valuuttatermiinit 214,3 247,0 329,3 
       
Johdannaissopimukset - käyvät arvot       
Valuuttajohdannaiset       
 Valuuttatermiinit 0,1 -0,1 -0,6 

 
*) Tässä esitetyt johdannaissopimusten nimellisarvot eivät välttämättä vastaa osapuolten 
rahasuorituksia eivätkä siten anna kuvaa konsernin riskiasemasta. 


